
Hydrokleen  
SERVICEPARTNER



Verdens beste service konsept
for luft til luftvarmepumper.



I bedrifsmarkedet er antallet enda større på air condition anlegg

Det finnes over 1,5 Mill varmepumper i Norske hjem

VARMEPUMPE MARKEDET
• Nesten 65% av alle boliger har varmepumper i 2024
• Det anbefales service annet hvert år
• Det finnes ikke noe etablert konsept (m/dokumentbare effekter) i Norge, 

bare system som ikke er egnet og laget for rens av varmepumpen!

DETTE SKAL HYDROKLEEN GJØRE NOE MED

• Bransjen ser at kunnskap, kjennskap og erfaring med
varmepumpeservicerens er mangelfull blant forbrukerne.
(derfor HydroKleen App)

• Fokus på energisparende tiltak, ikke bare nye installasjoner, men også de
pumper som allerede er i drift i Norske boliger og bedrifter. Søkelys på vedlikehold

• Fokus på ren luft etter pandemien. Dårlig inneklima koster samfunnet milliarder 
hvert år.



HydroKleen

Video

HydroKleen er verdens største og kjent som 
det beste konseptet for service på 
varmepumper og klimaanlegg.

Etablert i 2009. Opererer nå i nesten 50 
land. Egenutviklet patentert teknologi.

Hydrokleen er eksperter på rengjøring og 
desinfisering. Pumpen kan inneholde en rekke 
organismer som mugg, forurenset støv, sopp, 
bakterier, virus og menneskelig DNA, (hudceller), 
som kan gjøre mennesker syke!

Eksklusivt godkjent av Australian National 
Asthma Council's Sensitive Choice Program

National Asthma Council Australias Sensitive 
Choice Program har samarbeidet med 
HydroKleen for å gi en total løsningsprosess 
(TSP) og for utviklet en perfekt service.
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RESULTAT AV HYDROKLEEN 

Opptil 30 % mindre strømforbruk på pumpen Varmepumper er 
designet for å gi ca. 5 ganger gevinsten på strømforbruk (COP). 
Dette er ikke tilfelle med en skitten luftveksler og trommel.

SPAR STRØM

Gjenbruk av luften betyr at alle forurensninger og 
mikroorganismer I luften forblir i luftveksleren og viftetrommelen, 
Disse spredt rundt i det lokale / rommet. 
Vi RENGJØR OG DESINFISERER veksler og trommel.
Ren luft på arbeidsplassen og hjemme reduserer sykdom 
forbundet med dårlig inneklima. Vil spare bedrifter og samfunn for 
enorme kostnader hvert år

PUST REN LUFT

En varmepumpe og klimaanlegg som ikke sprer luften har mindre 
effekt, varmen/kjøling vil kun være rundt innedelen, og vil ikke 
spres i rommet som ønsket. Det kreves mye mer strøm for å 
oppnå ønsket kjøling/oppvarming av ønsket område. 

Rett spredning  er avgjørende for optimal drift, HydroKleen 
service gir vanlivigvis 2-4ganer økning i luftstrømmen

OPTIMAL LUFTMENGDE OG LUFTSPREDNING

Støy er slitsomt og skadelig for mennesker. 
Grunnen til støy på pumpen er skitten trommel, som øker 
belastningen på pumpen og krever mer strøm, på grunn av 
kast i viftetrommelen.

MINDRE STØY

Riktig service og vedlikehold øker pumpens levetid betydelig, noe 
som igjen gir bedre avkastning på investeringen.

ØKT LEVETID PÅ PUMPEN
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HVORFOR BLI HYDROKLEEN SERVICEPARNTER

Merkevare: Hydrokleen er verdens største og ansett som det beste 
konseptet for serivcerens av varmepumper. 
Det eneste systemet som er KUN laget for servicerens av varmepumper. 

Lønnsomhet: Hydrokleen gir deg som service partner et konkurranse fortrinn. 
Du bruker mindre tid for et perfekt resultat. Du tilbyr det beste som gjør at kunden velger 
deg. Verktøy for optimal drift. Opplæring og support
Fornøyde kunder er lojale kunder som alltid vil bruke deg som leverandør.

Kvalitet: HydroKleen er det største og kjent som det beste systemet i 
verden, 11 års utvikling med patentert teknologi Det eneste systemet i 
verden som KUN er laget for rens av varmepumper.TPS systemet har vært
utviklet I mange år sammen med Asma og Allergi forbundet, som har gjort
at HydroKleen er en del av det sensitive programmet.

Innovasjon: HydroKleen jobber med hele tiden for å utvikle konseptet. 
Tilby kunden den beste og gi servicepartnere det beste utstyret og det 
beste konseptet. Optimal lønnsomhet og beste konkurransefotrinn

Hydrokleen skal og vil bli den ledene aktøren for 
varmepumpeservice i Norge



HydroKleen tilbyr

Bruke metode og utstyr som har vært utviklet over 11 år og brukes i 
hele verden (erfaringer fra millioner av servicer)
-Effektiv dokumenterbart resultat, temp/luft måling før/etter
-Både register og viftetrommel, du slipper demontering av 
trommelen

FORNØYDE KUNDER GIR LOJALITET OG NESTE KJØP 

Kursing og opplæring på Hydrokleen Akademi

   I løpet av 2024 kommer HydroKleen med ny app som vil gi:.
 (Her er noen bilder! NB! Språket blir Norsk)
-Kunden får all informasjon om varmepumper, informasjon om forskjell på service og reparasjon, 
viktigheten av et godt vedlikehold
-Vervefunksjon av nye kunder, «reminder» funksjoner til filterrens +++
-Eget bookings/CRM system for servicepartner
-Salgsverktøy for organisasjoner og idrettslag – salg av HydroKleen gjennom dugnadsarbeid +++)

TILBY DEN BESTE SERVICEN PÅ  MARKEDET

NYHET 2024 - HYDROKLEEN APP



Takk for 
oppmerksomheten!
HydroKleen team Nordic
CEO Truls Tornes


